Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года
	


№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование должности
	
Объекты недвижимости,  находящиеся в собственности

	
Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники) 


	
	
	
	
Вид объекта 
	
Вид собственности
	
Площадь
(кв. метров)
	
Страна расположения
	
Вид объекта 
	
Площадь
(кв. метров)
	
Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Хилинская Софья Аксановна
	заведующая
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

Земельный участок для личного подсобного хозяйства

Жилой дом

Жилой дом


	Индивидуальная






Общая долевая собственность, доля в праве ½

Индивидуальная
Общая долевая собственность, ½ доли
	1495,0








2100,0




88,0


42,6
	Россия








Россия




Россия



Россия
	нет
	
	
	нет
	898153,29
	-



